
Zarządzenie Nr 116/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 czerwca 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2017 roku poz.  2077  z  późn.zm.)  oraz  §  13  Uchwały  Nr  IV/39/2018 Rady  Miejskiej  w Staszowie  z  dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           124 000,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 2030 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                                                                                                                 84 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 2030 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę      40 000,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           267 034,94 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrona prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75113 – Wybory do parlamentu Europejskiego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                              1 232,27 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                         314,33 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     50 000,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                           105 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                               8 706,74 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                        100,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    29 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       6 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             10 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             40 000,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę   681,60 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza



Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                            10 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                              6 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           143 034,94 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrona prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75113 – Wybory do parlamentu Europejskiego

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                  137,27 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy o kwotę                                    59,21 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                 699,50 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                         650,62 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     29 721,57 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               4 450,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                             13 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                           10 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę     50 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę               6 000,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                    50,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                               8 706,74 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               1 215,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                               820,43 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                  743,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           100,00 zł

Rozdział 80148 -  Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                    31,60 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                  650,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             16 000,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:



Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


